
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................ 

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 2 .................................................................................................................................................... 

SATUBINHA, SEGUNDA * 20 DE DEZEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 111

1/3www.satubinha.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
 
CONTRATO nº 285/2021
 
Retifica-se a Dotação Orçamentária do Contrato nº 285/2021,
originada do Pregão Presencial nº 010/2021 - SRP cujo objeto é
a Aquisição e manutenção de equipamentos odontológicos, por
meio de Registro de Preços, conforme demanda da Secretaria
Municipal de Saúde de Satubinha – MA, publicado no Diário
Oficial do Município, no dia 17 de novembro de 2021, Edição nº

95, Ano V.
1 .  O n d e  s e  L ê :  “ D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
020600-10.122.0004.2050.0000-33.90.30.00,  33.90.39.00  e
44.90.52.00.  020700-10.301.0004.2052.0000-33.90.30.00,
33.90.39.00  e  44.90.52.00”.
2 .  L ê  s e :  “ D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
0 2 0 7 0 0 - 1 0 . 3 0 1 . 0 0 0 4 . 2 0 5 3 . 0 0 0 0 - 4 4 . 9 0 . 5 2 . 0 0 .
020700-10.301.0004.2053.0000-33.90.39.00”.
ASSINAM: Maria Rafaela Costa da Silva - Secretário de Saúde –
Contratante

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 3587d4ef15c734f621cb13b05067ecc8

SATUBINHA, SEGUNDA * 20 DE DEZEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 111

2/3www.satubinha.ma.gov.br



ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, SEGUNDA * 20 DE DEZEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 111

3/3www.satubinha.ma.gov.br


		2021-12-20T06:00:07-0300




